
 

 

UCHWAŁA NR XII/67/2016 

RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2015, 

poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237,art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.). 

Rada Gminy Kamień uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy na  2016 rok w wysokości:   22 860 264,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące na kwotę   22 860 264,00 zł 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok w wysokości:   22 428 785,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę   20 242 886,00 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych,   15 688 339,00 zł, 

- w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   11 889 245,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 799 094,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące   709 660,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 618 887,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

46 000,00 zł 

e) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   0,00 zł 

f) wydatki na obsługę długu gminy    180 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe na kwotę   2 185 899,00 zł 

3. Ustala się nadwyżkę w wysokości 431 479, zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat pożyczek 

i kredytów. 

4. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 500 000,00 zł, z tytułu: 

- długoterminowych kredytów lub pożyczek bankowych w kwocie   500 000,00 zł, w tym na: 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 500 000,00 zł. 

godnie z klasyfikacją budżetową: Paragraf 952 „Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym kwota 500 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 lutego 2016 r.

Poz. 720



5. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 931 479,00 zł., w tym: 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek kwota 931 479,00 zł zgodnie z klasyfikacją 

budżetową: Paragraf 992 „Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów krajowych” kwota 931 479,00 zł 

§ 2. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytów w kwocie 1 500 000,00 zł., w tym na: 

1. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

500 000,00 zł. 

2. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1 000 000 zł. 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2016, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (j. t.: Dz. U. 

2013 poz. 1232 z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące 

dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego 

funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w art. 400a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy. 

2. Stosownie do art. 18² ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U. z 2015, poz. 1286, z późn. zm.) dochody z opłat za zezwolenia 

wydane na podstawie art.18 i 18' oraz dochody określone w art.11' tej ustawy wykorzystane będą na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (t.j. Dz. U. z 2012, poz. 124, z późn. zm.); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

3. Stosownie do art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (t.j. Dz. U. z 2014 

poz. 301 z późn. zm.) środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć zgłoszonych 

we wnioskach sołectw, o których mowa w art.4 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie 

warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Środki funduszu sołeckiego mogą być 

przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęski żywiołowej 

w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (t.j. Dz. U. z 2014, poz. 333 z 

późn. zm.) 

4. Stosownie do art.6r ust.1 ustawy z dn. 13 marca 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2013 r  poz. 1399 z późn. zm.) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód 

gminy, z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w zakresie określonym w art.6r ust. 2 wymienionej ustawy. 

§ 4. Ustala się dochody z opłat z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

67 000 zł (dz.756, rozdz. 75618), oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 64 000 zł (dz.851. rozdz. 85154 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani  w kwocie 3 000 zł(dz.851, rozdz. 85153). 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

270 000,00 zł (dz.900, rozdz.90002) i wydatki z zakresu funkcjonowania systemu odpadami komunalnymi 

w kwocie 270 000,00 zł. (dz.900, rozdz.90002) 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 6 000 zł, 

oraz wydatki z przeznaczeniem na dofinansowanie utylizacji eternitu w gospodarstwach domowych w kwocie 

6 000 zł (dz.900,rozdz.90019). 

§ 7. Tworzy się: 

- rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie   217 046,80 zł 

- rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie    40 868,20 zł 

§ 8. 1. Wyodrębnia się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych Gminie ustawami na kwotę 3 404 853,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1, 

2. Wyodrębnia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Gminie ustawami na kwotę 3 404 853,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 720



§ 9. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 

w kwocie 470 899,00 zł i jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 281 040,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 10. Ustala się plan dochodów własnych samorządowych budżetowych jednostek oświatowych w kwocie 

500 000 zł i plan wydatków w kwocie 500 000 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan wydatków w kwocie 217 017 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z tabelą jak niżej: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa 
Nazwa zadania 

Kwota 
w zł 

1. 600 

 

900 

60016 

 

90004 

4210 

4210 

4210 

4300 

Sołectwo Prusina 

Remont dróg gminnych 

Zakup znaków drogowych 

Zakup drzewek i krzewów 

Utrzymanie placów zielonych 

25 000 

2 000 

3 000 

6 236 

2. 600 

 

900 

60016 

 

90004 

4210 

4270 

4210 

Sołectwo Kamień Górka 

Zakup kruszywa na drogi gminne 

Naprawa rowów przy drogach gminnych 

Utrzymanie placów zieleni 

25 000 

6 000 

5 236 

3. 600 

 

900 

60016 

 

90004 

4210 

4270 

4210 

4300 

Sołectwo Nowy Kamień 

Zakup kruszywa i przepustów na drogę gminną 

Pogłębienie rowu 

Zakupy materiałów na tereny zielone 

Utrzymanie placów zielonych 

33 000 

1 236 

1 200 

800 

4. 010 

600 

801 

900 

01008 

60016 

80101 

90004 

4270 

4210 

4300 

4210 

Sołectwo Łowisko 

Naprawa i regulacja  koryta rzeki 

Zakup kruszywa na remont dróg  gminnych 

Wykonanie  piłkochwytów  na  boisku szkolnym 

Zakup drzewek i krzewów oraz materiałów  na utrzymanie 

placów zieleni 

5 000 

19 236 

8 000 

 

4 000 

5. 600 

 

900 

60016 

 

90004 

4210 

4300 

4300 

Sołectwo Krzywa Wieś 

Remont dróg gminnych - zakup tłucznia 

Zakup znaków drogowych 

Zagospodarowanie placów zielonych 

10 000 

2 000 

24 236 

6. 600 

900 

60016 

90004 

4210 

4210 

4300 

Sołectwo Podlesie 

Remont  dróg  gminnych – zakup tłucznia 

Zakup drzewek i krzewów 

Utrzymanie placów zieleni 

27 837 

6 000 

2 000 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów lub pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 1 000 000 zł.. 

2. Dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach 

publicznych, z wyłączeniem przeniesień między działami. 

§ 13. Ustala się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 3 

§ 14. Ustala się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 4 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Mirosław Piędel

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 720



Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej Nr XII/67/2016 

Rady Gminy Kamień z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowa przedmiotowa celowa wpłata 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki     

900 90001 Miasto i Gmina Sokołów 

Małopolski na opracowanie 

projektu technicznego budowy 

kanalizacji w m. Kamień rejon 

Krzywa Wieś 

  29 899  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Kamieniu 

295 000    

921 92116 Gminna Biblioteka 

w Kamieniu 

146 000    

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa zadania     

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza    6 380 

801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Parafialne w Kamieniu 

123 660    

900 90019 Na dofinansowanie utylizacji 

eternitu z wymiany pokrycia 

dachów w gospodarstwach 

rolnych z Gminy Kamień 

  6 000  

926 92695 Na zadania z zakresu 

upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu w formie 

organizowania rozgrywek 

meczy piłki nożnej i piłki 

siatkowej oraz imprez 

sportowo – rekreacyjnych dla 

dzieci, młodzieży i osób 

niepełnosprawnych w trybie 

ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 o sporcie (Dz.U Nr 38, 

poz.207) 

  145 000  

Ogółem 564 660  180 899 6 380 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 

               (-) Mirosław Piędel 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 720



Załącznik nr 2 

do Uchwały Budżetowej Nr XII/67/2016 

Rady Gminy Kamień z dnia  28 stycznia 2016 r. 

 

 

Dochody i wydatki własne samorządowych  jednostek budżetowych w 2016 roku (w zł) 

Stan funduszu 

obrotowego na początek 

roku 

Dochody Wydatki Stan funduszu 

obrotowego na koniec 

roku 

Oświata i wychowanie 

0 500 000 500 000 0 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 

             (-) Mirosław Piędel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 720



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/67/2016 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 
400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 394 400,00 

 40002   Dostarczanie wody 394 400,00 

  0830  Wpływy z usług 394 400,00 

   Własne Własne 394 400,00 

600    Transport i łączność 8 900,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 8 900,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat 8 900,00 

   Własne Własne 8 900,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 26 600,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600,00 

  0470  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 600,00 

   Własne Własne 600,00 

 70095   Pozostała działalność 26 000,00 

  0750  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
26 000,00 

   Własne Własne 26 000,00 

750    Administracja publiczna 156 723,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 55 523,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
55 523,00 

   Zlecone Zlecone 55 523,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 000,00 

  0750  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
100 000,00 

   Własne Własne 100 000,00 

  0830  Wpływy z usług 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

 75045   Kwalifikacja wojskowa 200,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
200,00 

   Zlecone Zlecone 200,00 

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 410,00 

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 410,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
1 410,00 

   Zlecone Zlecone 1 410,00 

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 019 416,00 

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

  0350  
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
289 000,00 

  0310  Wpływy z podatku od nieruchomości 245 000,00 

   Własne Własne 245 000,00 

  0320  Wpływy z podatku rolnego 9 000,00 

   Własne Własne 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 720



  0330  Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 

   Własne Własne 30 000,00 

  0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
781 500,00 

  0310  Wpływy z podatku od nieruchomości 320 000,00 

   Własne Własne 320 000,00 

  0320  Wpływy z podatku rolnego 310 000,00 

   Własne Własne 310 000,00 

  0330  Wpływy z podatku leśnego 11 000,00 

   Własne Własne 11 000,00 

  0340  Wpływy z podatku od środków transportowych 105 000,00 

   Własne Własne 105 000,00 

  0360  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  0430  Wpływy z opłaty targowej 500,00 

   Własne Własne 500,00 

  0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

   Własne Własne 30 000,00 

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 75 000,00 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00 

   Własne Własne 8 000,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 67 000,00 

   Własne Własne 67 000,00 

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 872 916,00 

  0010  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 869 916,00 

   Własne Własne 1 869 916,00 

  0020  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

758    Różne rozliczenia 15 026 805,00 

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 370 151,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 370 151,00 

   Własne Własne 9 370 151,00 

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 271 334,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 271 334,00 

   Własne Własne 5 271 334,00 

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 385 320,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 385 320,00 

   Własne Własne 385 320,00 

801    Oświata i wychowanie 7 000,00 

 80104   Przedszkola 7 000,00 

  0660  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 000,00 

   Własne Własne 7 000,00 

852    Pomoc społeczna 3 613 010,00 

 85203   Ośrodki wsparcia 520 320,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
520 320,00 

   Zlecone Zlecone 520 320,00 

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 817 500,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
2 817 500,00 

   Zlecone Zlecone 2 817 500,00 

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
14 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 720



uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
9 000,00 

   Zlecone Zlecone 9 000,00 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 5 200,00 

   Własne Własne 5 200,00 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 149 300,00 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 149 300,00 

   Własne Własne 149 300,00 

 85216   Zasiłki stałe 42 800,00 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 42 800,00 

   Własne Własne 42 800,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 68 890,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
900,00 

   Zlecone Zlecone 900,00 

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 67 990,00 

   Własne Własne 67 990,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 606 000,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 330 000,00 

  0830  Wpływy z usług 330 000,00 

   Własne Własne 330 000,00 

 90002   Gospodarka odpadami 270 000,00 

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 270 000,00 

   Własne Własne 270 000,00 

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 6 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

   Własne Własne 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 720



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/67/2016 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 
010    Rolnictwo i łowiectwo 26 380,00 

 01008   Melioracje wodne 20 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

 01030   Izby rolnicze 6 380,00 

  2850  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 6 380,00 

   Własne Własne 6 380,00 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 410 000,00 

 40002   Dostarczanie wody 410 000,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 000,00 

   Własne Własne 188 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 

   Własne Własne 14 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

   Własne Własne 30 000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 

   Własne Własne 2 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 

   Własne Własne 44 000,00 

  4260  Zakup energii 66 800,00 

   Własne Własne 66 800,00 

  4270  Zakup usług remontowych 12 000,00 

   Własne Własne 12 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 

   Własne Własne 5 300,00 

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 

   Własne Własne 6 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki 17 000,00 

   Własne Własne 17 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00 

   Własne Własne 4 400,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

600    Transport i łączność 716 309,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 716 309,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 191 837,00 

   Własne Własne 191 837,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 720



  4270  Zakup usług remontowych 55 472,00 

   Własne Własne 55 472,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 000,00 

   Własne Własne 459 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 000,00 

  4260  Zakup energii 8 000,00 

   Własne Własne 8 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 24 000,00 

   Własne Własne 24 000,00 

  4480  Podatek od nieruchomości 66 000,00 

   Własne Własne 66 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Własne Własne 16 000,00 

710    Działalność usługowa 16 000,00 

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 16 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 16 000,00 

   Własne Własne 16 000,00 

720    Informatyka 46 000,00 

 72095   Pozostała działalność 46 000,00 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

  4309  Zakup usług pozostałych 43 000,00 

   Własne Własne 43 000,00 

750    Administracja publiczna 2 616 523,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 55 523,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 

   Zlecone Zlecone 43 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 

   Zlecone Zlecone 3 400,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 

   Zlecone Zlecone 7 900,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 1 223,00 

   Zlecone Zlecone 1 223,00 

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 000,00 

   Własne Własne 62 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 473 000,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640 600,00 

   Własne Własne 1 640 600,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 400,00 

   Własne Własne 127 400,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 297 900,00 

   Własne Własne 297 900,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 42 600,00 

   Własne Własne 42 600,00 

  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 24 500,00 

   Własne Własne 24 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 720



  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 

   Własne Własne 36 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

   Własne Własne 70 000,00 

  4260  Zakup energii 25 000,00 

   Własne Własne 25 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 100 000,00 

   Własne Własne 100 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 

   Własne Własne 13 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00 

   Własne Własne 40 000,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00 

   Własne Własne 11 000,00 

 75045   Kwalifikacja wojskowa 200,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 200,00 

   Zlecone Zlecone 200,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

   Własne Własne 2 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 9 500,00 

   Własne Własne 9 500,00 

 75095   Pozostała działalność 10 800,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 800,00 

   Własne Własne 10 800,00 

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 410,00 

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 410,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 

   Zlecone Zlecone 86,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 12,00 

   Zlecone Zlecone 12,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

   Zlecone Zlecone 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 812,00 

   Zlecone Zlecone 812,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 170 000,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

   Własne Własne 20 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 5 390,00 

   Własne Własne 5 390,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 780,00 

   Własne Własne 780,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 31 500,00 

   Własne Własne 31 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

   Własne Własne 60 000,00 

  4260  Zakup energii 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 720



   Własne Własne 15 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 11 330,00 

   Własne Własne 11 330,00 

  4430  Różne opłaty i składki 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 45 000,00 

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
45 000,00 

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 

   Własne Własne 35 000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

757    Obsługa długu publicznego 180 000,00 

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 180 000,00 

  8070  
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego 
180 000,00 

   Własne Własne 180 000,00 

758    Różne rozliczenia 257 915,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 257 915,00 

  4810  Rezerwy 257 915,00 

   Własne Własne 257 915,00 

801    Oświata i wychowanie 10 213 471,00 

 80101   Szkoły podstawowe 4 538 785,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195 470,00 

   Własne Własne 195 470,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 797 610,00 

   Własne Własne 2 797 610,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 900,00 

   Własne Własne 236 900,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 530 350,00 

   Własne Własne 530 350,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 76 750,00 

   Własne Własne 76 750,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 

   Własne Własne 72 500,00 

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  4260  Zakup energii 207 000,00 

   Własne Własne 207 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 16 000,00 

   Własne Własne 16 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 69 000,00 

   Własne Własne 69 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 4 100,00 

   Własne Własne 4 100,00 

  4430  Różne opłaty i składki 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 720



   Własne Własne 10 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158 105,00 

   Własne Własne 158 105,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Własne Własne 150 000,00 

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 312 530,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 060,00 

   Własne Własne 18 060,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 290,00 

   Własne Własne 213 290,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 930,00 

   Własne Własne 17 930,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 42 640,00 

   Własne Własne 42 640,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 6 110,00 

   Własne Własne 6 110,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 500,00 

   Własne Własne 14 500,00 

 80104   Przedszkola 593 660,00 

  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 123 660,00 

   Własne Własne 123 660,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 600,00 

   Własne Własne 11 600,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 300,00 

   Własne Własne 126 300,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600,00 

   Własne Własne 10 600,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 25 400,00 

   Własne Własne 25 400,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 3 650,00 

   Własne Własne 3 650,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

   Własne Własne 7 000,00 

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

  4260  Zakup energii 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 600,00 

   Własne Własne 600,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 850,00 

   Własne Własne 9 850,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Własne Własne 250 000,00 

 80110   Gimnazja 1 979 820,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 670,00 

   Własne Własne 122 670,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 232 000,00 

   Własne Własne 1 232 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 100,00 

   Własne Własne 121 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 720



  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 262 100,00 

   Własne Własne 262 100,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 38 300,00 

   Własne Własne 38 300,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

   Własne Własne 22 000,00 

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 

   Własne Własne 6 000,00 

  4260  Zakup energii 65 000,00 

   Własne Własne 65 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 14 000,00 

   Własne Własne 14 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

   Własne Własne 1 500,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

   Własne Własne 1 500,00 

  4430  Różne opłaty i składki 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 650,00 

   Własne Własne 87 650,00 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół 135 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

   Własne Własne 50 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 75 000,00 

   Własne Własne 75 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 211 606,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 100,00 

   Własne Własne 142 100,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 950,00 

   Własne Własne 11 950,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 26 350,00 

   Własne Własne 26 350,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 3 790,00 

   Własne Własne 3 790,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 840,00 

   Własne Własne 10 840,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 5 151,00 

   Własne Własne 5 151,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

   Własne Własne 1 500,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 925,00 

   Własne Własne 4 925,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

 80120   Licea ogólnokształcące 259 280,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 720



   Własne Własne 9 780,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 100,00 

   Własne Własne 153 100,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 900,00 

   Własne Własne 12 900,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 24 100,00 

   Własne Własne 24 100,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 4 300,00 

   Własne Własne 4 300,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4260  Zakup energii 25 000,00 

   Własne Własne 25 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

   Własne Własne 500,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 600,00 

   Własne Własne 9 600,00 

 80130   Szkoły zawodowe 182 140,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 200,00 

   Własne Własne 10 200,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 

   Własne Własne 90 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 575,00 

   Własne Własne 7 575,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 18 400,00 

   Własne Własne 18 400,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 2 640,00 

   Własne Własne 2 640,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4260  Zakup energii 25 000,00 

   Własne Własne 25 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

   Własne Własne 500,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 500,00 

   Własne Własne 500,00 

  4430  Różne opłaty i składki 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 720



  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 325,00 

   Własne Własne 8 325,00 

 80132   Szkoły artystyczne 1 326 150,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 400,00 

   Własne Własne 64 400,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 874 600,00 

   Własne Własne 874 600,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 400,00 

   Własne Własne 69 400,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 172 400,00 

   Własne Własne 172 400,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 24 700,00 

   Własne Własne 24 700,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

  4260  Zakup energii 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

   Własne Własne 1 500,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 150,00 

   Własne Własne 69 150,00 

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 16 500,00 

   Własne Własne 16 500,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 3 500,00 

   Własne Własne 3 500,00 

 80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
22 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 500,00 

   Własne Własne 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

   Własne Własne 1 500,00 

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

 80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 
632 500,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 550,00 

   Własne Własne 6 550,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 450,00 

   Własne Własne 458 450,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 

   Własne Własne 17 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 80 850,00 

   Własne Własne 80 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 720



  4120  Składki na Fundusz Pracy 10 700,00 

   Własne Własne 10 700,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

   Własne Własne 14 000,00 

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  4260  Zakup energii 18 000,00 

   Własne Własne 18 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 950,00 

   Własne Własne 6 950,00 

851    Ochrona zdrowia 67 000,00 

 85153   Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 000,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

   Własne Własne 6 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 616,00 

   Własne Własne 616,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 

   Własne Własne 3 600,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 

   Własne Własne 16 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 36 534,00 

   Własne Własne 36 534,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 750,00 

   Własne Własne 750,00 

852    Pomoc społeczna 4 123 200,00 

 85202   Domy pomocy społecznej 81 530,00 

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 81 530,00 

   Własne Własne 81 530,00 

 85203   Ośrodki wsparcia 520 320,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 

   Zlecone Zlecone 260 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 

   Zlecone Zlecone 20 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 

   Zlecone Zlecone 50 000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 

   Zlecone Zlecone 7 000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 

   Zlecone Zlecone 25 200,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

   Zlecone Zlecone 50 000,00 

  4220  Zakup środków żywności 48 800,00 

   Zlecone Zlecone 48 800,00 

  4230  Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 

   Zlecone Zlecone 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 720



  4260  Zakup energii 22 000,00 

   Zlecone Zlecone 22 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 4 920,00 

   Zlecone Zlecone 4 920,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   Zlecone Zlecone 10 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

   Zlecone Zlecone 2 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 600,00 

   Zlecone Zlecone 600,00 

  4430  Różne opłaty i składki 10 000,00 

   Zlecone Zlecone 10 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 800,00 

   Zlecone Zlecone 7 800,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

   Zlecone Zlecone 1 000,00 

 85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 500,00 

   Własne Własne 500,00 

 85206   Wspieranie rodziny 2 910,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 414,00 

   Własne Własne 2 414,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 436,00 

   Własne Własne 436,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 60,00 

   Własne Własne 60,00 

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 817 500,00 

  3110  Świadczenia społeczne 2 655 157,00 

   Zlecone Zlecone 2 655 157,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 250,00 

   Zlecone Zlecone 54 250,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 880,00 

   Zlecone Zlecone 5 880,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 90 860,00 

   Zlecone Zlecone 90 860,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 1 473,00 

   Zlecone Zlecone 1 473,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

   Zlecone Zlecone 2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 3 000,00 

   Zlecone Zlecone 3 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 300,00 

   Zlecone Zlecone 300,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 

   Zlecone Zlecone 2 300,00 

  4580  Pozostałe odsetki 280,00 

   Zlecone Zlecone 280,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

   Zlecone Zlecone 2 000,00 

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
14 200,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 200,00 

   Własne Własne 5 200,00 

   Zlecone Zlecone 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 720



 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 176 300,00 

  3110  Świadczenia społeczne 176 300,00 

   Własne Własne 176 300,00 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 34 600,00 

  3110  Świadczenia społeczne 34 600,00 

   Własne Własne 34 600,00 

 85216   Zasiłki stałe 42 800,00 

  3110  Świadczenia społeczne 42 800,00 

   Własne Własne 42 800,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 230 540,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 

   Zlecone Zlecone 900,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 000,00 

   Własne Własne 166 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 

   Własne Własne 19 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 29 700,00 

   Własne Własne 29 700,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 

   Własne Własne 4 500,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

   Własne Własne 300,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

   Własne Własne 1 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki 240,00 

   Własne Własne 240,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00 

   Własne Własne 4 400,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

 85295   Pozostała działalność 202 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne 52 000,00 

   Własne Własne 52 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Własne Własne 150 000,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 455 870,00 

 85401   Świetlice szkolne 322 820,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 500,00 

   Własne Własne 240 500,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 060,00 

   Własne Własne 19 060,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 42 620,00 

   Własne Własne 42 620,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 6 100,00 

   Własne Własne 6 100,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 540,00 

   Własne Własne 10 540,00 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 720



  3240  Stypendia dla uczniów 95 000,00 

   Własne Własne 95 000,00 

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

 85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 33 050,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 600,00 

   Własne Własne 24 600,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 

   Własne Własne 2 100,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 

   Własne Własne 4 600,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 650,00 

   Własne Własne 650,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 

   Własne Własne 1 100,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 648 707,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 800 899,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 

   Własne Własne 3 600,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 900,00 

   Własne Własne 203 900,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 33 400,00 

   Własne Własne 33 400,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 4 700,00 

   Własne Własne 4 700,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 43 800,00 

   Własne Własne 43 800,00 

  4260  Zakup energii 170 000,00 

   Własne Własne 170 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 20 000,00 

   Własne Własne 20 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 50 000,00 

   Własne Własne 50 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 

   Własne Własne 3 100,00 

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 

   Własne Własne 5 500,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Własne Własne 200 000,00 

  6610  
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
29 899,00 

   Własne Własne 29 899,00 

 90002   Gospodarka odpadami 270 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 720



   Własne Własne 21 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 

   Własne Własne 2 700,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 

   Własne Własne 3 800,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 500,00 

   Własne Własne 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 242 000,00 

   Własne Własne 242 000,00 

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115 008,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 

   Własne Własne 32 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 

   Własne Własne 2 500,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

   Własne Własne 6 000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 800,00 

   Własne Własne 800,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 39 672,00 

   Własne Własne 39 672,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 34 036,00 

   Własne Własne 34 036,00 

 90008   Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 150 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Własne Własne 150 000,00 

 90013   Schroniska dla zwierząt 3 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00 

  4260  Zakup energii 131 600,00 

   Własne Własne 131 600,00 

  4270  Zakup usług remontowych 48 400,00 

   Własne Własne 48 400,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Własne Własne 50 000,00 

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 6 000,00 

  6230  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
6 000,00 

   Własne Własne 6 000,00 

 90095   Pozostała działalność 73 800,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

   Własne Własne 300,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 

   Własne Własne 3 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

   Własne Własne 30 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Własne Własne 25 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 141 000,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 295 000,00 

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 295 000,00 

   Własne Własne 295 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 720



 92116   Biblioteki 146 000,00 

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 146 000,00 

   Własne Własne 146 000,00 

 92195   Pozostała działalność 700 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

   Własne Własne 700 000,00 

926    Kultura fizyczna 180 000,00 

 92601   Obiekty sportowe 15 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  4260  Zakup energii 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

 92695   Pozostała działalność 165 000,00 

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 145 000,00 

   Własne Własne 145 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 20 000,00 

   Własne Własne 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 720



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/67/2016 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

Przychody 

Wyszczególnienie 
Kwota 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 720



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/67/2016 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

Rozchody 

Wyszczególnienie 
Kwota 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
931 479,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 720


		2016-02-22T14:08:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




